ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 5 月 15 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

特別損失特別損失特別損失特別損失のののの発生発生発生発生にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成20年12月期第１四半期連結・個別決算におきまして、下記のとおり特別損失が発生

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社であります、黒川木徳フィナンシャルホールディングス株式会社において、同

社の連結子会社であったKKFGキャピタル株式会社（平成19年 11月 14日に株式譲渡し連結対象外）

に対する債権について、KKFG キャピタル株式会社の経営環境及び財政状態を勘案し、その返済可能

性を保守的に判断した結果、貸倒引当金 602 百万円を計上いたしております。

また、投資有価証券評価損が連結で 448 百万円、個別で 322 百万円発生しております。

２.業績への影響

連結・個別業績へ与える影響につきましては、本日発表しております「平成 20年 12 月期第１四

半期決算」の内容に織り込まれております。

以上